
Irena J. (irdm) ID 23673 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 20:14

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky,tatínci,babičky,dědové,prababičky,pradědové,…..

 Pokud si objednáte zboží i u inzerenta ID 23661 a současně u mne budete platit jedno poštovné!!!

 Rezervace je na 7 dnů, to je doba na zaplacení zboží.

 Ráda zodpovím všechny Vaše dotazy!
 Kdo to má při cestě, tak se může zastavit osobně, věci prohlédnout a ušetří poštovné.

 Prosím spoléhejte raději na mé měření než na uvedenou velikost! Snažím se
 měřit poctivě a velikosti na oblečení často neodpovídají!

 Platit zboží lze převodem na účet.

 Chtěla bych upozornit maminky, že prodávám již nošené zboží,na nedostatky se snažím upozornit
 Ještě bych ráda poprosila maminky a ostatní nakupující, aby mi dali mailem nebo hodnocením vědět, zda balíček dorazil v
pořádku a popřípadě jak věcičky sedí.

 Balíčky zasílám prostřednictvím služeb České pošty. Poštovné dle tarifů ČP.

 PŘEJI VŠEM PŘÍJEMNÉ NÁKUPY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

